
開札結果 

令和５年度 

入札日時 令和 ５年 ６月２８日（水）１３時３０分  於 大津市役所本館５階入札室 

担当課 都市計画部開発調整課 

件名 大津市宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく基礎調査業務 

場所 大津市全域 

概要 

 

 

・規制区域の候補区域の抽出 一式 

・既存盛土分布調査 一式 

 

期間（予定） 契約締結日の翌開庁日 から 令和 ６年 ３月１５日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２０，２０３，７００円 内消費税額等 １，８３６，７００円 

契約先 
〔所在地〕大津市御陵町５番６号 

〔名 称〕基礎地盤コンサルタンツ株式会社 滋賀事務所 所長 鉢呂 浩之 

予定価格 ２３，０９０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 １６，８５５，７００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 中央開発株式会社 関西支社 18,373,000    

 2 
株式会社オリエンタルコンサルタ

ンツ 滋賀事務所  

18,373,000    

 3 応用地質株式会社 京滋営業所    辞退 

 4 
八千代エンジニヤリング株式会社 

滋賀事務所 

18,373,000    

 5 株式会社八州 滋賀営業所 18,373,000    

 6 
基礎地盤コンサルタンツ株式会社 

滋賀事務所 

18,367,000   落札 

 7 
復建調査設計株式会社 滋賀事務

所  

18,372,380    

 8 アジア航測株式会社 滋賀営業所 18,373,000    

 9 株式会社パスコ 滋賀支店    無効 

10 日本工営株式会社 滋賀事務所 19,615,000    

11 
パシフィックコンサルタンツ株式

会社 滋賀事務所 

18,373,000    

12 
株式会社日建技術コンサルタント 

滋賀事務所 
   無効 

13 国際航業株式会社 滋賀営業所 18,373,000    

 


